
1 DRINK + PLATATINE 
(CHIPS di BANANA)

1 DRINK + NACHOS  CON 
GUACAMOLE E CHEDDAR O TARTINE MIX

1 DRINK + POP CORN 
CHICKEN+NACHOS + TARTINE MIX 

SPRITZ MIMOSA BIRRA

PROSECCO CALICE VINO BIANCO O ROSSO
COCKTAIL ANALCOLICI

6,50 €

9,50 €

12,50 €

APERITIVO

DRINK a scelta tra:

= vegano = senza lattosio * = prodotto surgelato      

SPECIALS
LE NOSTRE PROPOSTE

DI STAGIONE

SIDES
6.90 €
6.00 €
6.00 €
6.00 €

POTATO POPS CON BACON E CHEDDAR*             
STICKY CHICKEN*    
PICKLE & CHEESE BITES*
CHEDDAR STICKS*

3.50 €

4.20 €
5.20 €
5.20 €

INSALATA VERDE CON POMODORI

PATATINE FRITTE*  
PATATE DOLCI*  
ONION RINGS*  

La lista degli allergeni è presente al banco per la consultazione
per eventuali allergie o intolleranze rivolgersi al nostro personale di sala

12.50 €

8.50 €

8.90 €

10.50 €

SEASONAL BOWL             
Riso basmati, carotine, pulled salmon, 
edamame, cavolo rosso, broccolo romano, 
sesamo e salsa teriyaki 

PUMPKIN AVOCADO TOAST             
Pane integrale, avocado, zucca arrostita a 
cubetti, funghi e melograno

PUMPKIN PORK SANDWICH             
Pane integrale, pulled pork, salsa alla 
zucca, cavolo viola marinato, salsa rosa 
al tabasco 

SPECIAL EGGS BENEDICT              
English muffin, uova in camicia, salsa alla 
zucca, funghi, salsa olandese, paprika e 
melograno. 

New

SEASONAL

9.90 €

10.50 €
9.90 €

11.50 €

11.50 €

10.90 €

9.90 €

4.00 €

CHEESEBURGER
DOPPIO CHEESEBURGER      
Hamburger di manzo, lattuga, pomodoro, cipolla, 
maionese, cheddar
Vuoi aggiungere il bacon?   +0.50 €       

HAMBURGER CON PATATE AL FORNO
NUGGETS DI POLLO CON PATATE  AL FORNO

JACK DANIEL’S WHISKEY BURGER             
Hamburger di manzo, salsa bbq al Jack Daniel’s, 
edamer, maionese, cipolle caramellate e bacon 

CHIPOTLE BURGER*
Hamburger di manzo al chipotle, edamer, bacon 
croccante, rughetta, spicy Mayo, pomodori confit

EGGS BENEDICT PLATE            
Uova in camicia, prosciutto cotto, english muffin 
e salsa hollandaise. 
Disponibile anche con salmone (+ 1,50€)

2 EGGS ANY STYLE            
Scegli lo stile delle tue uova e aggiungi gli 
ingredienti che preferisci:

STRAPAZZATE IN CAMICIA TEGAMINO

A M E R I C A N

BREAKFAST

BAGEL BUN AL SESAMO

BURGERS
Scegli il tipo di pane tra

Aggiungi  PATATINE FRITTE* AL PREZZO SPECIALE DI  3.90 €

6.50 €FRENCH TOAST con frutti di bosco 

BACON 3.00 €
FUNGHI2.50 €
PANE BIANCO O INTEGRALE  2.00 €

POMODORI 2.00 € SCAGLIE DI CHEDDAR 1.00 €
SALSICCIA AFFUMICATA 3.00 €

BURRO 1.00 €

AVOCADO 2.50 €SALMONE AFFUMICATO4.00 €

GLUTEN FREE

10.50 €VEGAN BURGER*                  
Hamburger di seitan, hummus di ceci, lattuga 
julienne, avocado, pomodoro 

= vegano = senza lattosio * = prodotto surgelato      

Aggiungi  PATATINE FRITTE* AL PREZZO SPECIALE DI  3.90 €

Aggiungi  PATATINE FRITTE* AL PREZZO SPECIALE DI  3.90 €

Aggiungi  PATATINE FRITTE* AL PREZZO SPECIALE DI  3.90 €

8.50 €

8.50 €

9.50 €

PULLED PORK ROLL BUN             
Maiale sfilacciato, insalata coleslaw, salsa 
avocado, salsa BBQ

PULLED CHICKEN ROLL BUN             
Pollo sfilacciato, lattuga julienne con cavolo 
rosso, honey mustard, feta

PULLED SALMON ROLL BUN             
Salmone sfilacciato, salsa avocado, cavolo rosso 
marinato, salsa rosa al tabasco 

ROLL BUNS

8.90 €

CAESAR SALAD BAGEL           
Petto di pollo, lattuga, bacon, caesar dressing, maionese

BAGEL & LOX               
Philadelphia, Salmone affumicato, cipolla rossa, 
capperi, pomodoro

Classic BAGELS
8.90 €

8.90 €

8.90 €

9.90 €

9.90 €

8.90 €

CLUB SANDWICH             
Petto di pollo, bacon, lattuga, pomodoro, maionese

AVOCADO TURKEY SANDWICH                  
Fesa di tacchino, lattuga, pomodoro, avocado, 
bacon, maionese

SALMON CLUB SANDWICH                       
Salmone affumicato, rucola, avocado speziato 
alla paprika, cetriolo, cipolla rossa 

PASTRAMI SANDWICH                       
Pastrami, honey mustard e cheddar 

BLT EGG SANDWICH
Uovo fritto, bacon, avocado, lattuga, maionese, 
pomodoro 

BIANCO INTEGRALE

SANDWICHES
Scegli il tipo di pane tra

NEW

12.50 €

12.50 €

12.50 €

12.50 €

11.90 €

10.90 €

SALMON BOWL                             
Riso basmati, salmone affumicato, asparagi, avocado, 
pomodorini confit, salsa all’ananas e semi di papavero

CHICKEN BOWL                                
Quinoa rossa e bianca, avocado, petto di pollo grigliato, 
hummus di ceci, edamame, cavolo rosso, paprika, sesamo

TUNA BOWL                                
Riso basmati, tonno fresco marinato alla soia, edamame, 
avocado, cetriolo, salsa al mango e sesamo nero

BASE
-	 Riso Basmati 
-	 Mix Quinoa rossa e bianca
-	 Riso Venere

SALSA X 1 - Extra + 0,30€
-	 Soia 
-	 Salsa Mango 
-	 Salsa Ananas 
-	 Hummus di ceci 

TOPPING X 1 - Extra + 0,30€
-    Mix Sesamo bianco e nero 
-	 Semi di papavero 
-	 Scaglie di Mandorle 
-	 Chips di banana
-	 Melograno

-	 Spicy Mayo 
-	 Salsa Yogurt 
-	 Citronette 
-	 Salsa Teriyaki 

VEG X 3 - Extra + 0,50€
-	 Edamame 
-	 Cavolo rosso marinato 
-	 Pomodori confit 
-	 Lattuga Julienne
-	 Avocado 
-	 Ceci grigliati 
-	 Olive taggiasche 
-	 Cetrioli 
-	 Zucca arrostita 

PROTEINA X 1- Extra + 2,00€	
-	 Pollo grigliato 
-	 Salmone affumicato 
-	 Tonno marinato alla soia 
-	 Pulled Pork 
-	 Pulled Salmon 
-	 Feta 

CAESAR SALAD                                    
Lattuga, petto di pollo, bacon, scaglie di 
parmigiano, caesar dressing 

SONGINO SALAD                                        
Insalata di songino, avocado, noci, pomodorini confit, feta

POKÈ BOWLS

Componi la tua Bowl

SAL ADS

8.50 €

8.50 €

8.50 €

CHICKEN AVOCADO TOAST                           
Pane integrale, avocado, pulled chicken, pomodoro, 
scaglie di bacon croccante, caesar dressing

VEGGIE AVOCADO TOAST
Pane integrale, avocado, rughetta, pomodori 
confit, feta sbriciolata, sesamo nero

EGG AVOCADO TOAST
Pane integrale, avocado a fettine, uovo in camicia, 
zest di limone, pepe

AVOCADO TOAST



SWEETS
PANCAKES & WAFFLES

BAKED GOODS
& PASTRIES   

PANCAKES CLASSICI   
2 frittelle

2 frittelle

3 frittelle

3 frittelle
PANCAKES INTEGRALI

WAFFLE

FRAGOLE

FRUTTI DI BOSCO     

BANANA

GOCCE DI CIOCCOLATO  

CRUMBLE DI OREO    

GRANELLA DI NOCCIOLE  
BACON  

SCIROPPO D’ACERO   

MIELE

SALSA AL CIOCCOLATO 
FONDENTE   

SALSA AL CIOCCOLATO 
BIANCO    

BURRO DI ARACHIDI

GELATO ALLA VANIGLIA  (2 scoop) 

PANNA

3,00 €

3,00 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

1,30 €

1,80 €

1,40 €

0,80 €

1,50 €

1,00 €

3,90 €

2,00 €

1,50 €

1,50 €

1,50 €

1,70 €

1,20 €

1,20 €

CREA IL TUO PANCAKE O WAFFLE 

Scegli le  GUARNIZIONI:

Scegli la BASE:

Scegli i CONDIMENTI:

NUTELLA       1,70 €

1.20 €

1.20 €
1.20 €
1.50 €

3.00 €

1.30 €
2.00 €
1.30 €

2.40 €
1.30 €

CORNETTO VUOTO 
Normale/Vegan/Integrale/Farcito

PAIN AU CHOCOLAT  
KRAPFEN VUOTO   
KRAPFEN FARCITO 
scegli tra: Nutella, Panna, Marmellata chiara o scura

BRITISH SCONES PLAIN O GOCCE 
DI CIOCCOLATO 
Scegli la farcitura: 
- Burro e Marmellata di lamponi  + 1,50€ 
- Panna e Fragole  + 1,50€ 

CIAMBELLA CLASSICA 
DONUTS GLASSATE 
MINI DONUTS 

MUFFIN (Cacao o Albicocca) 

MINI MUFFIN (Cacao o Vaniglia)

Scegli come guarnire la tua 
CHEESECAKE: 

Salse

EXTRA
+ 0,50 € + 0,60 €PANNA 1 SCOOP DI GELATO 

ALLA VANIGLIA  

GLUTEN-FREE
2,50 €
2,50 €
6,00 €

4,50 €

CORNETTO

MUFFIN

CHEESECAKE AI FRUTTI ROSSI MONOPORZIONE   

BROWNIE

2.00 €

4.00 €

COOKIES (Gocce di cioccolato o Triplo cioccolato) 

VEGAN APPLE TART
crostata alle mele con base in frolla

3.20 €

5.50 €
2.90 €

2.90 €
BROWNIES al Triplo Cioccolato

RED VELVET CAKE
MINI TARTE TATIN

CUPCAKES gusti disponibili: Red Velvet, 
Cioccolato, Oreo, Carrot

CHOCOLATE CRUNCH CAKE

MANCHEGO CHEESECAKE
NY CHEESECAKE
NO BAKE CHEESECAKE

FLOURLESS CHOCOLATE CAKE

HOME MADE BREADS
BANANA BREAD  - LEMON POPPY SEED BREAD 
- BLUEBERRY LEMON BREAD  

-	 NUTELLA 
-	 SALSA AL CIOCCOLATO FONDENTE 
-	 SALSA A CIOCCOLATO BIANCO

-	 MARMELLATA AI FRUTTI DI BOSCO
-	 SALSA AL PISTACCHIO  + 0,50€ 
-	 CARAMELLO SALATO 

5.50 €

5.90 €
5.50 €
5.50 €

4.80 €

2.90 €

= vegano = senza lattosio = gluten free No Certificazione

5.20 €

5.20 €

5.20 €

5.20 €

Special
YOGURTS

TASTY GRANOLA YOGURT                    
Yogurt intero, muesli, frutti rossi e golose
gocce di cioccolato

CLASSIC AMERICAN GRANOLA 
YOGURT
Yogurt bianco intero, frutti rossi e muesli

MAPLE BANANA GRANOLA 
YOGURT
Yogurt bianco intero, muesli, banana, gocce di 
cioccolato e sciroppo d’acero

STRAWBERRY WALNUT YOGURT                     
Yogurt bianco intero, noci e fragole fresche



BEVERAGE
Hot

1,90 €

1,80 €

1,90 €

1,40 €
1,80 €
1,80 €

1,40 €
1,40 €
1,50 €

4,00 €

AMERICAN COFFEE   
ESPRESSO DECA
CAPPUCCINO SOIA

SOIA

ORZO
GINSENG

SMALL

SMALL

REGULAR

REGULAR

LATTE MACCHIATO
CHAI LATTE (Vanilla o Cinnamon)   

1,10 € 1,30 €

Cold
2,50 €
1,30 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €

1LT ACQUA NAT/GAS
0,5LT ACQUA NAT/GAS
COCA COLA/ZERO
SPRITE
FANTA
TÈ FREDDO (pesca - limone)

SUCCO DI FRUTTA
SPREMUTA (Arancia, Pompelmo)

COMPONI LA TUA CENTRIFUGA
Puoi scegliere fino a 4 ingredienti tra:

> MELA
> CAROTA
> SEDANO
> CETRIOLO

> ZENZERO
> FINOCCHIO 
> ARANCIA
> POMPELMO

> LIMONE
> ANANAS
> MENTA

Centrifughe 5,50 €

STRAWBERRY 
LEMONADE

PINK LEMONADE         

MINT LEMONADE CLASSIC LEMONADE      

Homemade Lemonades 3,00 €

Disponibili nei gusti:

VANIGLIA 

VANIGLIA 

PISTACCHIO  
+0,20€

 TOFFEE

 NOCCIOLA  TOFFEE

CIOCCOLATO 
BIANCO

COCCO

COCCO

CARAMELLO 
SALATO

2,50 €

Smoothies

SENZA LATTOSIO

BANANA STRAWBERRY    
VANILLA ICE CREAM         
VANILLA STRAWBERRY      

PEACH & BERRIES 
STRAWBERRY & PINEAPPLE 
ORANGE, STRAWBERRY & BANANA

4,90 €

American COFFEE
AROMATIZZATI

NEW

NEW

NEW

NEW

HOT o ICED disponibile nei gusti:

 disponibilI nei gusti:

 disponibili anche con latte di soia o latte senza lattosio 

con panna + 0,50€

DISPONIBILI IN 6 GUSTI DIVERSI: 

YOGURT E MIRTILLO BANANA 
CHOCOLATEYOGURT E ANANAS
OREOCOFFEE TOFFEE

Milkshakes 4,90 €

Latte Macchiato

Special Espresso

3,00 €

2,50 €

NEW

NEW

 disponibilI nei gusti:

 disponibilI nei gusti:

	 Velvet 
HOT CHOCOLATE

	 Velvet
ESPRESSO

4,90 €

3,30 €

AMARENA

 CARAMELLO SALATO

BANANA

COCCO

PLAIN

FRAGOLA

COCKTAILS

Mimosa Cocktail

Cocktail Analcolici

Spritz

BIRRE

4,90 €

5,00 €

5,00 €

VINO E PROSECCO
4,50 €
4,50 €
4,50 €

VINO BIANCO AL CALICE
VINO ROSSO AL CALICE
FLUTE DI PROSECCO

3,50 €
5,00 €

BIRRA IN BOTTIGLIA 33CL
BIRRA ARTIGIANALE IN BOTTIGLIA

CLASSIC MIMOSA 
STRAWBERRY ORANGE MIMOSA 
RASPBERRY LEMONADE MIMOSA

APEROL SPRITZ 
CAMPARI SPRITZ 

PASSION FRUIT SPRITZ 
LAMPONE SPRITZ 

HUGO SPRITZ
BEVERLY SPRITZ 
VIOLETTA SPRITZ 
CHERRY SPRITZ 



CONSULTA LA NOSTRA LISTA DI TÈ E INFUSI, 
LA TROVI SUL BANCO BAR!

3,50 €
TEA SELECTION

CHINA SPECIAL GUNPOWDER 
TEMPIO CIELO
Tè verde cinese dall’aroma dolce che può 
essere bevuto in qualunque momento della 
giornata

DARJEELING TGFOP
Tè nero dal sapore dolce e fiorito con
un intenso profumo aromatico

ENGLISH BREAKFAST
Miscela di tè neri di Assam e Sumatra
dall’aroma robusto e maltato

EARL GREY
Miscela  di tè neri di Ceylon e Cina con
aroma e olio di bergamotto

SENTIERO NEL BOSCO
Miscela di tè a base di: foglie di tè neri di 
Ceylon e Cina, tè nero, uva sultanina dorata, 
uva, ribes, mirtilli, lamponi, more, aroma di 
more e mirtilli

PESCA
Miscela di tè a base di: tè neri di Ceylon e Cina, 
fiori di girasole e aroma di pesca

TÈ DI NATALE
Miscela di tè neri di Ceylon e Cina a base di: 
sceglie di cioccolato, scorze d’arancia, anice 
stellato, cannella, aromi

TÈ ALLA VANIGLIA
Miscela di tè neri di Ceylon e Cina, pezzi
e aromi di vaniglia

CALDO ABBRACCIO
Un dolce infuso a base di: uva passa, bacche di 
sambuco, pezzi di papaya, ibisco, rosa canina, 
semi di cacao, aromi, pezzi di cioccolato, ribes 
nero, pezzi di fragole

INCANTESIMO
Una miscela che incanta nel gusto e nei sapori. 
Ibisco, rosa canina, mela, ciliegie, lamponi, 
pezzi di ananas e papaya, uvetta, aromi

LIMONI DI SICILIA
Infuso a base di: mela, rosa canina, ibisco, 
arancia, limone, limone granulato, aromi

MELA E CANNELLA
Infuso a base di: pezzi di mela, rosa canina, 
fiori di ibisco, uvetta, cannella, vaniglia 
bourbon, aroma di vaniglia e mela

CAMOMILLA
Un’infusione dedicata a tutti coloro che 
cercano il relax in un modo del tutto naturale

TISANA PUREZZA
Tisana disintossicante a base di: tè verde 
Sencha, cannella, rosa canina, biancospino, 
foglie d’ortica, fiori di camomilla, radice di 
liquirizia, bacche di ginepro

TISANA DOPO PASTO
Tisana dal gusto dolce ed aromatico ideale per 
favorire la digestione, a base di: honeybush, 
finocchio, scorze di limone, pezzi di mela, 
cannella, matè verde, foglie di menta, bucce di 
fagioli, petali di girasole


